
tesis
por Arturo Espinoza

Fecha de entrega: 21-sep-2023 08:21a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2172556223
Nombre del archivo: Espinoza_Arturo-Sarmiento_Renzo.pdf (3.91M)
Total de palabras: 19589
Total de caracteres: 107717



2

3

3

17



2

2

4

17



32

56



2

8

24



3

22



23

31





2

2

2

2

38



2

2







2

3

4

5

17

21

32

74



67



3

25

25

27

77



2

15

19



5

5

7

18

43

72



3

55

60



2

11

11



11

11

49

61

71



12

34



2

40

47



19



48





3

34

59



58



20



68



4



73



69



3



62







19

51



4

6

7

33

39

41



2

14

15

29

44

50

75



4

5

15

16

36

37

45



26

53

57



3



6

13



6

7

18



2



2

6





2

2



13

13

65



3

7

46





29

64





4

5

63



3



27





2

3

28



2

2

2

30



54







2



42



2

9



6

9



1



1

30



1



1



1

2



1

21

35



18



1



1

2



1

15



31

52





1

1



1



1



1

1



1



1



1

1



1

26

70

76



4

9



1

1



1



1





1

3



10

66



10

28



10



2



5















12%
INDICE DE SIMILITUD

12%
FUENTES DE INTERNET

4%
PUBLICACIONES

%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 2%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

tesis
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.escuelamilitar.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

tesis.pucp.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.usmp.edu.pe
Fuente de Internet

vsip.info
Fuente de Internet

www.forosperu.net
Fuente de Internet

gestion.pe
Fuente de Internet

repositorio.utp.edu.pe
Fuente de Internet

s3.amazonaws.com
Fuente de Internet



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

www.slideshare.net
Fuente de Internet

pt.scribd.com
Fuente de Internet

sjnavarro.files.wordpress.com
Fuente de Internet

cdn.www.gob.pe
Fuente de Internet

repositorio.una.ac.cr
Fuente de Internet

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

es.unionpedia.org
Fuente de Internet

repositorio.upn.edu.pe
Fuente de Internet

sjsutst.polsl.pl
Fuente de Internet

core.ac.uk
Fuente de Internet



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

repositorio.ug.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.unu.edu.pe
Fuente de Internet

ri.ues.edu.sv
Fuente de Internet

es.slideshare.net
Fuente de Internet

prezi.com
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

www.electionaccess.org
Fuente de Internet

repositorio.pucp.edu.pe
Fuente de Internet

wn.com
Fuente de Internet

www.apostamosxbolivia.org
Fuente de Internet

www.clubensayos.com
Fuente de Internet

observatoriochirilu.ana.gob.pe
Fuente de Internet



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

qdoc.tips
Fuente de Internet

d2y1pz2y630308.cloudfront.net
Fuente de Internet

dspace.espoch.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.crai-fac.com
Fuente de Internet

repositorio.puce.edu.ec
Fuente de Internet

www.dspace.uce.edu.ec:8080
Fuente de Internet

limay.pe
Fuente de Internet

repositorio.ucundinamarca.edu.co
Fuente de Internet

repositorio.ulvr.edu.ec
Fuente de Internet

rus.ucf.edu.cu
Fuente de Internet

cybertesis.unmsm.edu.pe
Fuente de Internet

"Tendencias en la Investigación Universitaria.
Una visión desde Latinoamérica", Alianza de



46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

Investigadores Internacionales SAS, 2020
Publicación

prgaprogram.org
Fuente de Internet

www.civitas.gov.ar
Fuente de Internet

atlanticarea.eu
Fuente de Internet

bibliotecadigital.academia.cl
Fuente de Internet

documentop.com
Fuente de Internet

dspace.unach.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.tec.mx
Fuente de Internet

repositorio.udh.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unap.edu.pe
Fuente de Internet

www.bancomundial.org
Fuente de Internet

www.campeonatosjuveniles.com
Fuente de Internet



57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

www.dspace.uce.edu.ec
Fuente de Internet

www.green-technology.org
Fuente de Internet

www.noticiascorrientes.com.ar
Fuente de Internet

www.ptolomeo.unam.mx:8080
Fuente de Internet

edacunob.ult.edu.cu
Fuente de Internet

es.weforum.org
Fuente de Internet

indicadores.zapopan.gob.mx:8080
Fuente de Internet

laboratorioespaciopublicomexico.wordpress.com
Fuente de Internet

repositorio.espe.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.uam.es
Fuente de Internet

repositorio.ute.edu.ec
Fuente de Internet

sectorcomercialblog.wordpress.com
Fuente de Internet



69 <1%

70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

74 <1%

75 <1%

76 <1%

77 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias Apagado

sis.nlm.nih.gov
Fuente de Internet

upc.aws.openrepository.com
Fuente de Internet

upcommons.upc.edu
Fuente de Internet

vdocumento.com
Fuente de Internet

www.aytorota.es
Fuente de Internet

www.eluniversal.com
Fuente de Internet

www.guiadeprensa.com
Fuente de Internet

www.impulsobaires.com.ar
Fuente de Internet

www.internationalbudget.org
Fuente de Internet


